
Social- og sundhedsassistent til Søvang

Drømmer du om et arbejde, hvor du virkelig kommer til at gøre en forskel for andre, og hvor du får
lov til at bruge dig selv og din faglighed?
Så er det en stilling på plejehjemmet Søvang i Glumsø, Næstved kommune du skal søge.
Vi søger social- og sundhedsassistent eller hjælper på 37 timer eller de timer du ønsker, fortrinsvis i
dagvagt. Der arbejdes hver anden weekend i lige weekender. Vi drømmer om, at du vil være med
til at løfte i flok og skabe glæde i hverdagen for vores beboere, mens der samtidig holdes et højt
fagligt niveau.
Søvang er et lille plejehjem med 33 beboere, vi arbejder rehabiliterende og ud fra beboernes
ønsker og behov.
Vi søger kollegaer der kan sige ja til,

at være hinandens gode kollega●

at du er nysgerrig og åben og kan byde ind med et nyt syn på, hvordan vi arbejder bedst

mulig med borgerne i centrum, så de oplever livskvalitet.

●

at du vægter faglig, faglig sparring og udvikling højt●

at du kan bevare roen og overblikket i en travl hverdag, hvor beslutninger indimellem skal

træffes hurtigt.

●

Vi kan tilbyde

en grundig og individuel tilrettelagt introduktion●

et positivt arbejdsmiljø, hvor vi lægger vægt på, at alle befinder sig godt og ikke to dage er

ens

●

dygtige, fleksible og fagligt engagerede kolleger, med hjertet og fagligheden på rette sted, i et

tæt samarbejde mellem ledelsen og kollegaer. 

●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse den 1. maj 2025.
Arbejdstid 37 timer om ugen.
Vil du vide mere, er du velkommen til at kontakte teamleder Sarah Brandtberg på telefon 2160
4982.
Ansøgningsfrist mandag den 13. marts 2025. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Du  søger  stillingen  ved  at  sende  din  ansøgning,  CV  og  anden  relevant  dokumentation  og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
I Næstved Kommune har vi en ambition om at blive den mest attraktive offentlige arbejdsplads i
Danmark.
Vi har bl.a. fokus på god ledelse, fleksibilitet og det psykiske arbejdsmiljø – alt sammen noget, du
kan mærke og kan have indflydelse på, når du arbejder hos os.
Læs mere om den attraktive arbejdsplads her
Næstved Kommune har røgfri arbejdsdag. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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https://www.naestved.dk/kommunen/projekter/den-attraktive-arbejdsplads/om-den-attraktive-arbejdsplads
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